



SRL «RADOP-OPT»
Moldova, or. Chișinău
Str.Sarmizegetusa,15
Tel./ Fax (022) 78-21-01 / 52-21-55
c.f. 1003600050218, TVA 0302756
c/d MD94ML000000002251419173
BC Moldindconbank SA f. Onest
MOLDMD2X319

nr.165 din 19.04.22

Către Comisia Națională a Pieței Financiare

Numărul acizitiei:			ocds-b3wdp1-MD-1649941080268 din 19.04.22						
Denumirea:			Rechizite de birou conform invitației de participare						
SPECIFICAȚIA de PREȚ									
Nr.	Denumirea	Unitatea de măsura	Can-tea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
Lotul I – Rechizite de birou (Cod CPV - 30192000-1)									
1	Ascuțitoare cu container	buc	55	1,1500	1,3800	63,2500	75,9000	în termen de 10 zile calendaristice de la semnarea contractului.	conform IBAN
2	Banda adeziva transparenta îngustă (Dimensiuni bandă: min.18mm x 30m, max.19 mm x 33 m.)	buc	45	4,5500	5,4600	204,7500	245,7000		.-/-/-.
3	Banda adezivă transparentă lată (Dimensiuni – min.45 mm x 210 m, Grosime – min. 43 microni)	buc	20	43,5500	52,2600	871,0000	1 045,2000		.-/-/-.
4	Bureță pentru birou pe bază de glicerină	buc	8	11,5500	13,8600	92,4000	110,8800		.-/-/-.
5	Caiet A4 96 file, matematica	buc	20	15,2250	18,2700	304,5000	365,4000	.-/-/-.	.-/-/-.
6	Caiet A4 96 file, matematica, coperta tare (groasă)	buc	5	70,1000	84,1200	350,5000	420,6000	.-/-/-.	.-/-/-.
7	Capsator cu capacitatea de capsare min.100 file	buc	11	138,1250	165,7500	1 519,3750	1 823,2500	.-/-/-.	.-/-/-.
8	Capsator cu capacitatea de capsare min. 30 file	buc	12	36,2000	43,4400	434,4000	521,2800	.-/-/-.	.-/-/-.
9	Capsator cu capacitatea de capsare max. 15 file	buc	2	19,6750	23,6100	39,3500	47,2200	.-/-/-.	.-/-/-.
10	Capse pentru capsator din punctul 8, 1000 buc	cutii	10	13,0000	15,6000	130,0000	156,0000	.-/-/-.	.-/-/-.
11	Capse pentru capsator din punctul 9, 1000 buc	cutii	60	6,8000	8,1600	408,0000	489,6000	.-/-/-.	.-/-/-.
12	Capse pentru capsator din punctul 10, 1000 buc	cutii	20	2,8250	3,3900	56,5000	67,8000	.-/-/-.	.-/-/-.
13	Clame mari	cutii	60	14,6750	17,6100	880,5000	1 056,6000	.-/-/-.	.-/-/-.
14	Clame mici	cutii	80	3,8000	4,5600	304,0000	364,8000	.-/-/-.	.-/-/-.

15	Creioane simple de formă cilindrică, pentru birou, cu radieră pentru șters, din lemn. Diametrul creion 2.2 mm, duritate maximă (HB).	buc	150	1,4000	1,6800	210,0000	252,0000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
16	Corector cu periuță 20 ml.	buc	70	5,5500	6,6600	388,5000	466,2000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
17	Clei creion	buc	60	2,5000	3,0000	150,0000	180,0000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
18	Clei lichid PVA min 50 gr	Buc	15	4,9000	5,8800	73,5000	88,2000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
19	Cutit birou min.18mm	buc	20	5,6750	6,8100	113,5000	136,2000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
20	Decapsator	buc	20	7,9000	9,4800	158,0000	189,6000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
21	Foarfece de birou (Minere ergonomice, materia moale, lame si nituri din oțel inoxidabil, plus minere puternice- ergonomice, min.16-max.21 cm)	buc	20	12,2500	14,7000	245,0000	294,0000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
22	Hârtie notițe 90x90mm, alba 400gr.	buc	60	10,5000	12,6000	630,0000	756,0000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
23	Hârtie pentru notițe cu lipici 76x76mm NEON asorti 100foi	buc	80	7,5250	9,0300	602,0000	722,4000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
24	Hârtie cu lipici/semn, Dimensiune:45mm x 12mm	buc	40	5,8250	6,9900	233,0000	279,6000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
25	Mapa plic A4 (albastra/verzi)	buc	30	3,9500	4,7400	118,5000	142,2000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
26	Mapa carton cu legaturi, 260gr.	buc	400	3,5000	4,2000	1 400,0000	1 680,0000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
27	Mapa carton cu șină, 260 gr.	buc	400	2,3000	2,7600	920,0000	1 104,0000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
28	Mapa cu 2 inele 700mk	buc	50	27,1000	32,5200	1 355,0000	1 626,0000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
29	Mapă cu buton	buc	40	3,8750	4,6500	155,0000	186,0000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
30	Mapa dosar plastic cu șină A4 coperta transparentă (subțire-conform modelului atașat)	buc	100	2,8500	3,4200	285,0000	342,0000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
31	Mapă din plastic cu șina metalică A4	buc	100	22,9500	27,5400	2 295,0000	2 754,0000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
32	Mapă - bibliograf A4 /70	buc	205	25,2750	30,3300	5 181,3750	6 217,6500	.-/-/-/.	.-/-/-/.
33	Mapă - bibliograf A4 /50	buc	105	25,2750	30,3300	2 653,8750	3 184,6500	.-/-/-/.	.-/-/-/.
34	Marker whiteboard negru	buc	10	8,8750	10,6500	88,7500	106,5000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
35	Marker permanent alb/negru	buc	5	6,8250	8,1900	34,1250	40,9500	.-/-/-/.	.-/-/-/.
36	Marker pentru tablă whiteboard	buc	2	8,8750	10,6500	17,7500	21,3000	.-/-/-/.	.-/-/-/.
37	Marker text Tactic galben, roz, verde, oranj	buc	130	3,4750	4,1700	451,7500	542,1000	.-/-/-/.	.-/-/-/.

38	Pahar pentru rechizite, din plasa de metal, rotund	buc	20	12,0000	14,4000	240,0000	288,0000	.-/-/-.	.-/-/-.
39	Perforator metalic mare cu capacitatea min.100 coli	Buc.	4	240,0000	288,0000	960,0000	1 152,0000	.-/-/-.	.-/-/-.
40	Pix cu mecanism schneider sau echivalent	buc	20	9,9000	11,8800	198,0000	237,6000	.-/-/-.	.-/-/-.
41	Pix cu bila albastru (echivalent Piano pe baza de ulei conform modelului)	buc	180	3,7750	4,5300	679,5000	815,4000	.-/-/-.	.-/-/-.
42	Pix cu bila verde (echivalent Piano pe baza de ulei conform modelului)	buc	10	3,7750	4,5300	37,7500	45,3000	.-/-/-.	.-/-/-.
43	Pix cu bila roșu (echivalent Piano pe baza de ulei conform modelului)	buc	10	3,7750	4,5300	37,7500	45,3000	.-/-/-.	.-/-/-.
44	Pix cu bila negru (echivalent Piano pe baza de ulei conform modelului)	buc	10	3,9250	4,7100	39,2500	47,1000	.-/-/-.	.-/-/-.
45	Pix cu gel 0,5mm albastru	buc	170	1,9750	2,3700	335,7500	402,9000	.-/-/-.	.-/-/-.
46	Rezerva pentru pix din pozitia 41	buc	120	1,0000	1,2000	120,0000	144,0000	.-/-/-.	.-/-/-.
47	Rezerva pentru pix din pozitia 45	buc	120	1,2250	1,4700	147,0000	176,4000	.-/-/-.	.-/-/-.
48	Pix pe suport rotund și arc	buc	10	6,6500	7,9800	66,5000	79,8000	.-/-/-.	.-/-/-.
49	Radiere, parte non-abrazivă - pentru hard-moale (HB) creion grafit, parte abrazivă – cerneală, din cauciuc natural; pentru aplicarea pe scară largă; pentru creioane și cerneală.	buc	50	1,7500	2,1000	87,5000	105,0000	.-/-/-.	.-/-/-.
50	Rigla metal 30 cm	buc	20	6,7000	8,0400	134,0000	160,8000	.-/-/-.	.-/-/-.
51	Suport documente neagra plastic verticală	buc	5	38,6500	46,3800	193,2500	231,9000	.-/-/-.	.-/-/-.
52	Tavă/suport pentru documente, metal orizontala 3 sectii	buc	20	143,7250	172,4700	2 874,5000	3 449,4000	.-/-/-.	.-/-/-.
53	Folii pentru protectie A4 50mk, ambalaj câte 100 buc	buc	30	65,0000	78,0000	1 950,0000	2 340,0000	.-/-/-.	.-/-/-.
Total p-u lot nr. I						31 518,90	37 822,68		

Semnat de Director Persin Nicolai

Ofertantul: "RADOP-OPT" SRL; Adresa: or. Chisinau, str. Sarmizegetusa, 15

Coord.: Sef depart. Corcimari Oxana tel.: 060908822, radop2008@mail.ru

Ex.: Manager Melnic Anastasia tel.: 022-78-21-01, radop2008@mail.ru

